АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРТЕНЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 15
от 22.04.2022 года                                                                 с. Бартеневка
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять  сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

        В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении Перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03. 2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Администрация Бартеневского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Утвердить прилагаемый Перечень (приложение 1) должностей муниципальной службы Администрации Бартеневского муниципального образования, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
    2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Бартеневский  вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района в разделе «Бартеневское муниципальное образование».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бартеневского
муниципального образования

Р.Е.Скипа
                                                                                                                                Приложение 1
К постановлению администрации

Бартеневского муниципального образования

№ _15__ от  22  апреля 2022года.

Перечень

должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
 Старшие муниципальные должности муниципальной службы:

- Главный специалист